
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lutego 2015 r. 

 

 

w sprawie procedury wewnętrznego monitoringu karier zawodowych  

absolwentów UKSW 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 13b ust. 12 i 13 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 

– Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz w związku z 

art. 23 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu dostosowania programu kształcenia do potrzeb rynku pracy wprowadza się Procedurę 

wewnętrznego monitoringu karier zawodowych absolwentów UKSW stanowiącą Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 18/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 18 kwietnia 2013 r. w sprawie procedury monitorowania karier 

zawodowych absolwentów UKSW. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


